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 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich alle Start klassen, Jg. 2015 u.ä.
Deutscher Rekord der Startklasse (S1): 59:59,98 Vakant 16.11.2019
Deutscher Rekord der Startklasse (S2): 59:59,98 Vakant 16.11.2019
Deutscher Rekord der Startklasse (S3): 1:12,20 Vera Thamm TSV Bayer 04 Leverkusen 21.09.2013
Deutscher Rekord der Startklasse (S4): 0:51,70 Gina Böttcher SC Potsdam SSE-Berlin 28.11.2021
Deutscher Rekord der Startklasse (S5): 0:52,20 Peggy Sonntag BPRSV e.V. Remscheid 16.11.2019
Deutscher Rekord der Startklasse (S6): 0:38,41 Verena Schott BPRSV e.V. Berlin 24.09.2022
Deutscher Rekord der Startklasse (S7): 0:39,42 Verena Schott Brandenb. Präv. u. Rehab. SV e.V. Remscheid 18.11.2017
Deutscher Rekord der Startklasse (S8): 0:36,98 Stefanie Weinberg BV Leipzig Chemnitz 16.11.2008
Deutscher Rekord der Startklasse (S9): 0:33,39 Isabel-Marie Goglin SV Bayer Wuppertal e.V. Remscheid 15.09.2018

Deutscher Rekord der Startklasse (S10): 0:34,63 Letizia-Lee Lehr Berliner Schwimmteam Berlin 24.09.2022
Deutscher Rekord der Startklasse (S11): 0:37,15 Daniela Schulte PSC Berlin Goslar 17.11.2013
Deutscher Rekord der Startklasse (S12): 0:29,54 Elena Krawzow Berliner Schwimmteam Remscheid 16.11.2019
Deutscher Rekord der Startklasse (S13): 0:30,50 Elena Krawzow PSC Berlin Remscheid 21.11.2015
Deutscher Rekord der Startklasse (S14): 0:32,73 Janina Breuer BPRSV e.V. Düsseldorf 19.11.2022
Deutscher Rekord der Startklasse (AB): 0:31,71 Alina Mühlenjost SV Heessen 1950 Bergkamen 21.09.2014

Europarekord der Startklasse (S1): 0:50,78 Ingrid Thunem NOR Stavanger 12.03.2016
Europarekord der Startklasse (S2): 0:58,67 Ingrid Thunem NOR Kristiansand 07.06.2015
Europarekord der Startklasse (S3): 1:14,58 Elise Olsen NOR Oslo 04.03.2001
Europarekord der Startklasse (S4): 0:51,80 Gina Boettcher GER Remscheid 16.11.2019
Europarekord der Startklasse (S5): 0:48,53 Giulia Ghiretti ITA Riccione 27.11.2021
Europarekord der Startklasse (S6): 0:36,43 Eleanor Robinson GBR Manchester 10.12.2017
Europarekord der Startklasse (S7): 0:34,64 Giulia Terzi ITA Riccione 27.11.2021
Europarekord der Startklasse (S8): 0:34,82 Rachael Latham GBR Sheffield 03.03.2007
Europarekord der Startklasse (S9): 0:30,84 Florianne Bultje NED The Hague 16.12.2022

Europarekord der Startklasse (S10): 0:29,36 Lisa Kruger NED The Hague 16.12.2022
Europarekord der Startklasse (S11): 0:35,04 Liesette Bruinsma NED Amsterdam 30.01.2016
Europarekord der Startklasse (S12): 0:29,54 Elena Krawzow GER Remscheid 16.11.2019
Europarekord der Startklasse (S13): 0:29,43 Carlotta Gilli ITA Portici (NA) 30.11.2019

Weltrekord der Startklasse (S1): 0:50,78 Ingrid Thunem NOR Stavanger 12.03.2016
Weltrekord der Startklasse (S2): 0:58,67 Ingrid Thunem NOR Kristiansand 07.06.2015
Weltrekord der Startklasse (S3): 1:14,58 Elise Olsen NOR Oslo 04.03.2001
Weltrekord der Startklasse (S4): 0:51,80 Gina Boettcher GER Remscheid 16.11.2019
Weltrekord der Startklasse (S5): 0:48,53 Giulia Ghiretti ITA Riccione 27.11.2021
Weltrekord der Startklasse (S6): 0:36,43 Eleanor Robinson GBR Manchester 10.12.2017
Weltrekord der Startklasse (S7): 0:34,64 Giulia Terzi ITA Riccione 27.11.2021
Weltrekord der Startklasse (S8): 0:33,59 Maddison Elliott AUS Sydney 25.08.2013
Weltrekord der Startklasse (S9): 0:28,70 Sophie Pascoe NZL Hamilton 09.10.2020

Weltrekord der Startklasse (S10): 0:28,42 Sophie Pascoe NZL Auckland 03.10.2017
Weltrekord der Startklasse (S11): 0:32,91 Mary Fisher NZL Wellington 30.09.2013
Weltrekord der Startklasse (S12): 0:29,54 Elena Krawzow GER Remscheid 16.11.2019
Weltrekord der Startklasse (S13): 0:29,43 Carlotta Gilli ITA Portici (NA) 30.11.2019

Deutscher Rekord: 0:25,49 Aliena Schmidtke SC Magdeburg Copenhagen 14.12.2017

 Jugend D
   1. Jana Welinow  12 - SC Hardtberg 1968  0:41,18 208
   2. Kira Krom  12 - SC Hardtberg 1968  0:46,32 146
   3. Sofia Milonas  12 - Leichlinger SV  0:49,89 117
   4. Minou Lemoine  13 - SG Remscheid e.V.  0:50,21 115
   5. Mira Loskamp  13 - SC Hardtberg 1968  0:51,40 107
   6. Carlotta Wegener  13 - SC Hardtberg 1968  0:52,90 98
   7. Alix Schmischke  13 - Leichlinger SV  1:00,64 65
   8. Hannah Leuther  13 - TSV Solingen  1:06,12 50
   9. Lanah Sand  12 - TSV Solingen  1:18,84 29

 Jugend C
   1. Lia Peerdeman  10 - ESV Wuppertal Ost  0:38,34 258
   2. Luisa Rothe  10 - TSV Solingen  0:45,16 158
   3. Susanne Gellenbeck  11 - SC Hardtberg 1968  0:45,24 157
   4. Verena Stolle  10 - Leichlinger SV  0:46,99 140

 Nicht angetreten:
Mia Celine Wilkes  10 - TSV Solingen

 Jugend B
   1. Eltje Hesse  08 - SG Remscheid e.V.  0:30,01 539
   2. Skadi Hesse  08 - SG Remscheid e.V.  0:30,08 535
   3. Lene Margarete Schmid  09 - SG Remscheid e.V.  0:33,77 378
   4. Juna Acker  09 - SG Remscheid e.V.  0:35,62 322
   5. Kaja Helene Pelzl  09 - SG Remscheid e.V.  0:35,79 318
   6. Nora Beatrix Klein  09 - TSV Solingen  0:36,46 300
   7. Josefine Pukrop  08 - Leichlinger SV  0:36,96 288
   8. Tuana Nar Ermihan  08 - SG Remscheid e.V.  0:37,56 275
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 Wettkampf 5: 50 m Schmetterling weiblich alle Start klassen, Jg. 2015 u.ä.
 Jugend B

   9. Nele Cindy Radig  09 - SG Remscheid e.V.  0:37,90 267

 Abmeldung:
Marlena Winkelmann  08 - TSV Solingen

 Jugend A
   1. Kristina Manno  07 - TSV Gruiten 1884  0:33,17 399
   1. Lara Breuer  06 - TSV Gruiten 1884  0:33,18 399
   3. Dorothea Dahmen  07 - Leichlinger SV  0:35,04 338
   4. Lisann Hübel  07 - SG Remscheid e.V.  0:35,20 334
   5. Lilly Pfeiffer  06 - SG Neuss  0:35,28 332
   6. Emily Bakosch  07 - SG Remscheid e.V.  0:45,04 159

 Masters 1
   1. Janine Gallisch  81 S11 Alstersport e.V.  0:45,03 390

 Offene Wertung
   1. Luisa Marie Razeto  92 - ST Erzgebirge  0:28,80 610
   2. Eltje Hesse  08 - SG Remscheid e.V.  0:30,01 539
   3. Skadi Hesse  08 - SG Remscheid e.V.  0:30,08 535
   4. Kristina Manno  07 - TSV Gruiten 1884  0:33,17 399
   4. Lara Breuer  06 - TSV Gruiten 1884  0:33,18 399
   6. Janine Gallisch  81 S11 Alstersport e.V.  0:45,03 390
   7. Lene Margarete Schmid  09 - SG Remscheid e.V.  0:33,77 378
   8. Dorothea Dahmen  07 - Leichlinger SV  0:35,04 338
   9. Lisann Hübel  07 - SG Remscheid e.V.  0:35,20 334
  10. Lilly Pfeiffer  06 - SG Neuss  0:35,28 332
  11. Juna Acker  09 - SG Remscheid e.V.  0:35,62 322
  12. Kaja Helene Pelzl  09 - SG Remscheid e.V.  0:35,79 318
  13. Nora Beatrix Klein  09 - TSV Solingen  0:36,46 300
  14. Josefine Pukrop  08 - Leichlinger SV  0:36,96 288
  15. Tuana Nar Ermihan  08 - SG Remscheid e.V.  0:37,56 275
  16. Nele Cindy Radig  09 - SG Remscheid e.V.  0:37,90 267
  17. Lia Peerdeman  10 - ESV Wuppertal Ost  0:38,34 258
  18. Jana Welinow  12 - SC Hardtberg 1968  0:41,18 208
  19. Emily Bakosch  07 - SG Remscheid e.V.  0:45,04 159
  20. Luisa Rothe  10 - TSV Solingen  0:45,16 158
  21. Susanne Gellenbeck  11 - SC Hardtberg 1968  0:45,24 157
  22. Kira Krom  12 - SC Hardtberg 1968  0:46,32 146
  23. Verena Stolle  10 - Leichlinger SV  0:46,99 140
  24. Sofia Milonas  12 - Leichlinger SV  0:49,89 117
  25. Minou Lemoine  13 - SG Remscheid e.V.  0:50,21 115
  26. Mira Loskamp  13 - SC Hardtberg 1968  0:51,40 107
  27. Carlotta Wegener  13 - SC Hardtberg 1968  0:52,90 98
  28. Alix Schmischke  13 - Leichlinger SV  1:00,64 65
  29. Hannah Leuther  13 - TSV Solingen  1:06,12 50
  30. Lanah Sand  12 - TSV Solingen  1:18,84 29

 Nicht angetreten:
Lea Maria Latz  02 - Leichlinger SV
Emma Gravemann  04 - TV01 Bohmte

 Jahrgang 1984-2005
Luisa Marie Razeto  92 - ST Erzgebirge  0:28,80 610


